（第５条関係）

明石市ひきこもり居場所支援事業補助金交付申請書

年  月  日

明石市長      様

所 在 地

          団 体 名

             代表者名

  次のとおり補助金の交付を受けたく、明石市ひきこもり居場所支援事業補助金交

付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額 円

２ 事業等の目的

及び内容

３ 実施期間   年  月  日 ～   年  月  日

４ 添付書類

□ 事業計画書

□ 収支予算書

□ 団体の会則・定款

□ 役員名簿

（第６条関係）

明石市ひきこもり居場所支援事業補助金交付決定通知書

所 在 地

団 体 名

代表者名            様

明石市長         印

   年   月   日付で申請のあった補助金については、次のとおり決定

したので、明石市ひきこもり居場所支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に

より通知します。

１ 交付決定額 円

２ 実施期間   年  月  日 ～  年  月  日

３ 注意事項

（１） 業務上知りえた個人情報を漏らすことが無いよ

う、必要な措置を講じること。
（２） 利用者の安全に十分配慮するとともに、事業の実

施により事故が発生した場合に、次に掲げる措置を講ず

る旨及びその実施方法を定めること。
 ア 利用者の家族等に連絡を行うとともに、必要な措置

を講ずること。
 イ 事故の状況及び事故の際に講じた措置について記

録すること。
 ウ 賠償すべき事故が発生した場合は、損害賠償を速や

かに行うこと。
（３） 事業従事者の清潔の保持及び健康状態の管理のた

めの対策を講じること。
（４） 当該交付決定の内容を変更しようとするときは、

明石市ひきこもり居場所支援事業補助金交付決定変更

申請書に、変更しようとする事項に関する書類を添え

て、市長に申請すること。

（５） 当該事業を中止しようとするときは、明石市ひき

こもり居場所支援事業中止承認申請書を市長に提出す

ること。
（６） 年間を通じての当該事業にあっては、当該年度終

了後３０日以内に、年度途中に完了した場合、当該事業

が完了した日の翌日から起算して１０日以内に、明石市

ひきこもり居場所支援事業実績報告書に、次に掲げる書

類を添えて市長に提出すること。
 ア 収支決算書
 イ 居場所事業に係る領収書等
 ウ その他の市長が必要と認める書類

（第８条関係）

明石市ひきこもり居場所支援事業補助金交付決定変更申請書

年  月  日

明石市長      様

所 在 地

団 体 名

    代表者名

    年  月  日付で補助金の交付決定のありました事業について、事業内容

及び経費の変更が生じましたので、明石市ひきこもり居場所支援事業補助金交付要

綱第８条第１項の規定により変更申請します。

１ 交付決定額 円

２ 変更申請額 円

３ 変更の理由

４ 添付書類

（第８条関係）

明石市ひきこもり居場所支援事業補助金交付決定変更通知書

所 在 地

団 体 名

代表者名            様

明石市長         印

  年  月  日付で変更申請のあった補助金については、次のとおり決定し

たので、明石市ひきこもり居場所支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定によ

り通知します。

１ 変更の内容

（第１０条関係）

明石市ひきこもり居場所支援事業実績報告書

年   月   日

 明石市長      様

所 在 地

団 体 名

代表者名

みだしの事業が完了しましたので、明石市ひきこもり居場所支援事業補助金交付

要綱第１０条の規定により、その実績を次のとおり報告します。

１ 支出合計額 円

２ 完了期日 完了     年    月    日

３ 補助事業の成果

期間    月   日から   月   日まで

延べ回数     回

 延べ利用者数   人

４ 関係書類

□ 収支決算書

□ 居場所事業に係る領収書等

□ その他

（第１１条関係）

明石市ひきこもり居場所支援事業補助金額確定通知書

年   月   日

所 在 地

団 体 名

代表者名            様

明石市長         印

   年   月   日付で申請のあった補助金については、次のとおり確定

したので、明石市ひきこもり居場所支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により

通知します。

１ 確定金額 円

２ 条件

（第１２条関係）

補 助 金 請 求 書

年  月  日

明石市長      様

所 在 地

請求者 団 体 名

代表者名          印

 明石市ひきこもり居場所支援事業補助金について、明石市ひきこもり居場所支援事

業補助金交付要綱第１２条第２項の規定により次のとおり請求します。

１ 請求金額 円

（第１３条関係）

補 助 金 概 算 請 求 書

年  月  日

明石市長      様

所 在 地

請求者 団 体 名

代表者名          印

 明石市ひきこもり居場所支援事業補助金について、明石市ひきこもり居場所支援事

業補助金交付要綱第１３条第２項の規定により次のとおり請求します。

１ 交付決定済額 円

２ 概算払受領済額 円

３ 今 回 請 求 額 円

４ 残 額 円

（第１５条関係）

明石市ひきこもり居場所支援事業補助金交付決定取り消し通知書

年   月   日

所 在 地

団 体 名

代表者名            様

明石市長        印

年  月  日付   第   号をもって交付を決定したみだしの事

業について、次のとおり取り消しましたので、明石市ひきこもり居場所支援事業補

助金交付要綱第１５条第２項の規定により通知します。

１ 取消しに係る理由

２ 交付決定取消額 円